
UCHWAŁA NR V/19/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art.48 ust. 6 
pkt 2 lit. b  tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.991 z późn. zm.) w związku z art. 12 pkt. 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U. z  oraz § 
15 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie 
uchwalonego XXIX/189/2013 Rady Powiatu Wolsztyńskiego z dnia 23 kwietnia 
2023  Rada Gminy Siedlec 

uchwala , co następuje: 
§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli Gminy Siedlec do Rady 

Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 
Wolsztynie: 

1. Artur Walczak - Mortezaei 

2. Wojciech Piątyszek 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXII/345/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 23 
stycznia 2024 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie na 
kadencję 2024 -2029. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D9F359-AED6-4EF3-989F-88D2507D6AE8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr V/19/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 25 czerwca 2024 
roku w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie.  

Zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz.991 ) Rada Społeczna działająca w zakładzie leczniczym jest 
organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego, a także organem 
doradczym kierownika. Radę Społeczną powołuje, odwołuje, oraz zwołuje jej 
pierwsze posiedzenie organ tworzący. W jej skład zgodnie z art, 48 ust.6 pkt 2 
lit.b tiret drugi cytowanej wyżej wymienionej ustawy jako członkowie wchodzą 
przedstawiciele wybrani przez radę gminy, w liczbie określonej przez podmiot 
tworzący. W przypadku Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie , dla którego organem tworzącym jest Powiat 
Wolsztyński , wynosi 2. Kadencja Rady, zgodnie z § 15 ust. 4 statutu ZOZ trwa 4 
lata. Organem uprawnionym do wyboru przedstawicieli jest Rada Gminy Siedlec , 
a wybór następuje w drodze uchwały. Mając na względzie powyższe zasadne jest 
podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D9F359-AED6-4EF3-989F-88D2507D6AE8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu V/19/2024 
Data dokumentu 2024-06-25 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej w 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 
Wolsztynie. 

Identyfikator 
dokumentu 

49D9F359-AED6-4EF3-989F-88D2507D6AE8 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1579088502 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 07:54:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49D9F359-AED6-4EF3-989F-88D2507D6AE8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/19/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


